
1 月

税務･会計相談会、法務(登記)相談会

創業相談会、助成金等相談会

3 水 文化の日

4 木

5 金 茨城県 TSUKUBA CONNECT #28

6 土

7 日

8 月

法務(登記)相談会

創業相談会、助成金等相談会

創業相談会

　STAPA Knowledge Day4 －資金調達に向けたピッチ講座

「解像度の高い事業プレゼン」

11 木 労務相談会
ジェトロ

茨城

【ウェビナー】茨城県内スタートアップ限定：オンラインアク

セラレーションプログラム説明ウェビナー

12 金

13 土 TCI 　TCI創業スクール 第5回

14 日

15 月

法律相談、知財相談会

創業相談会、助成金等相談会

創業相談会 物材研 NIMS WEEK 2021

　 ものづくり支援者との協業とは －プロダクトアイデアの製

品化から海外での製造・量産まで－
事業再構築補助金第4回申請開始

18 木 物材研 NIMS WEEK 2021

茨城県 TSUKUBA CONNECT #29

TCI 第2回ＴＣＩベンチャーアワード応募〆切

20 土

21 日

22 月

勤労感謝の日 茨城大学  茨城県学生ビジネスプランコンテスト2021

MIT-VFJ    第21回ベンチャーメンタリングプログラム(VMP21)最終発表会

創業相談会 つくば市 産業交流展「つくば市ブース」出展　～26日

   STAPA Knowledge Day5 －スタートアップの人材採用－ 中国事業戦略セミナー

TCI 茨城県よろず支援拠点・知財総合支援個別相談会

TCI 日本政策金融公庫「一日公庫」

26 金

27 土

28 日

29 月

ものづくり相談会

創業相談会、助成金等相談会

　　★助成金・その他支援情報★

11/19迄 第2回TCIベンチャーアワード（11/19（金）〆切）

11/9迄 いばらきチャレンジ基金事業第3次募集(海外販路開拓促進事業)

12/21迄 事業再構築補助金第4回申請開始

12/8迄 令和3年度第2回いばらき宇宙ビジネス支援事業補助金

16 火

17 水

24 水

19 金

10 水

2 火

9 火

23 火

25 木

30 火

１１月 Other InstitutionsTsukuba Startup Park

知

ピ：ピッチ会 イ：その他イベント

知：知識提供・セミナー等 交：交流イベント

助成金等の詳細情報はメルマガで→

← スタパのイベント･相談会申込

知知知知

学生への効果的な情報発信方法や採用スケ

ジュール等、学生の募集でお困りの企業の

方は是非ご参加ください！
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創業相談会 ものづくり・商業・サービス生産性向上促進補助金　9次申請開始

　STAPA Knowledge Day6 －スタートアップのストック・オプ

ション－

2 木 知的財産活用普及セミナー事業「営業秘密とその守り方」

3 金 茨城県 TSUKUBA CONNECT #30

4 土

5 日

6 月
日本政策

金融公庫
 個別創業相談会inスタートアップパーク

税務･会計相談会、法務(登記)相談会
日本政策

金融公庫
 個別創業相談会inスタートアップパーク

創業相談会、助成金等相談会

創業相談会
日本政策

金融公庫
 個別創業相談会inスタートアップパーク

ものづくり相談会

9 木 労務相談会 筑波大 第4回 筑波大学発ベンチャーシンポジウム

10 金 筑波大 第4回 筑波大学発ベンチャーシンポジウム

11 土 筑波大 第4回 筑波大学発ベンチャーシンポジウム

12 日

13 月

法務(登記)相談会

創業相談会、助成金等相談会

創業相談会 TCI TSUKUBA Innovation Matching Vol.1 －NIMS発ベンチャーの技術－

TCI 第84回AIST・筑波大・TCIベンチャー技術発表会

つくば市 TSUKUBA STARTUP NIGHT 2021

17 金

18 土

19 日

20 月

法律相談、知財相談会

創業相談会、助成金等相談会

創業相談会

　STAPA PITCH NIGHT 第2夜

TCI 茨城県よろず支援拠点・知財総合支援個別相談会

TCI 日本政策金融公庫「一日公庫」

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水 ドロップインお休み

30 木 ドロップインお休み

31 金 ドロップインお休み

　　★助成金・その他支援情報★

12/21迄 事業再構築補助金 第4回

2/8迄 ものづくり・商業・サービス生産性向上促進補助金　9次締切

12/8迄 令和3年度第2回いばらき宇宙ビジネス支援事業補助金

16 木

21 火

22 水

23 木

15 水

7 火

1 水

8 水

14 火

１２月 Other InstitutionsTsukuba Startup Park

ピ：ピッチ会 イ：その他イベント

知：知識提供・セミナー等 交：交流イベント

助成金等の詳細情報はメルマガで→

← スタパのイベント･相談会申込
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1 土

2 日

3 月 ドロップインお休み

創業相談会、助成金等相談会

税務･会計相談会、法務(登記)相談会

5 水 創業相談会

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 成人の日

創業相談会、助成金等相談会

法務(登記)相談会

12 水 創業相談会

13 木 労務相談会

14 金

15 土

16 日

17 月

創業相談会、助成金等相談会

法律相談、知財相談会

19 水 創業相談会

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火 創業相談会、助成金等相談会

26 水 創業相談会

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

　　★助成金・その他支援情報★

18 火

4 火

11 火

１月 Other InstitutionsTsukuba Startup Park

ピ：ピッチ会 イ：その他イベント

知：知識提供・セミナー等 交：交流イベント

助成金等の詳細情報はメルマガで→

← スタパのイベント･相談会申込

【予告】

ＴＣＩベンチャーアワード

【予告】

常陽アワード表彰式
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1 火 創業相談会、助成金等相談会

2 水 創業相談会

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 創業相談会、助成金等相談会

9 水 創業相談会

10 木

11 金 建国記念の日

12 土

13 日

14 月

15 火 創業相談会、助成金等相談会

16 水 創業相談会

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火 創業相談会、助成金等相談会

23 水 天皇誕生日

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

　　★助成金・その他支援情報★

２月 Other InstitutionsTsukuba Startup Park

ピ：ピッチ会 イ：その他イベント

知：知識提供・セミナー等 交：交流イベント

助成金等の詳細情報はメルマガで→

← スタパのイベント･相談会申込
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1 火 創業相談会、助成金等相談会

2 水 創業相談会

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 創業相談会、助成金等相談会

9 水 創業相談会

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火 創業相談会、助成金等相談会

16 水 創業相談会

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月 春分の日

22 火 創業相談会、助成金等相談会

23 水 創業相談会

24 木

25 金

5 土

6 日

28 月

29 火 創業相談会、助成金等相談会

30 水 創業相談会

31 木

　　★助成金・その他支援情報★

３月 Other InstitutionsTsukuba Startup Park

ピ：ピッチ会 イ：その他イベント

知：知識提供・セミナー等 交：交流イベント

助成金等の詳細情報はメルマガで→

← スタパのイベント･相談会申込
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